
  

UCHWAŁA NR XLII/333/2024 

RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego  

i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Korycin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 900 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Podlaskiego Kuratora Oświaty, 

Rada Gminy Korycin uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego i oddziałów 

przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Korycin, od dnia 

1 września 2024 roku, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XIV/82/04 Rady Gminy Korycin z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie ustalenia 

sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Korycin oraz Uchwała Nr VII/42/2011  

Rady Gminy Korycin z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie uzupełnienia sieci publicznych przedszkoli 

prowadzonych przez Gminę Korycin o inne formy wychowania przedszkolnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korycin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Iwona Chwiećko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 1841



Załącznik do uchwały Nr XLII/333/2024 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

Plan sieci publicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego i oddziałów przedszkolnych 

w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Korycin 

Lp. Nazwa Adres siedziby 

1. Przedszkole im. Jana Pawła II w Korycinie ul. Grodzieńska 21, 16 -140 Korycin 

2. Punkt Przedszkolny w Bombli Bombla 41, 16 -140 Korycin 

3. 
Oddziały  Przedszkolne w Szkole Podstawowej  

im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Korycinie 
ul. Szkolna 1, 16- 140 Korycin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1841


		2024-04-03T12:24:05+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




